Patrice Baillargeon
Annik Bolduc

Denis Bolduc

Annie Bouliane
Nicolas Bouliane
Patrick Boutin

Louis Brousseau
Pierre-Olivier Doyon
Sonia Doyon
Sébastien Dubreuil
Katrine Dulac

Vicky Falardeau
Nathalie Faucher
Jonathan Fecteau
Gino Fortin
Sébastien Fugére
Raphael Gagnon
Danielle Garon
Sandra Giroux-Poulin
Genevieve Goupil
Frédérick Moreau-Boutin
Jean-Francois Morissette
Noémy Pontbriand
Gabriel Cloutier
Mégane Veilleux

NOS ENSEIGNANTS - 5° SECONDAIRE

Arts plastiques

Projet personnel

Chimie

Mathématiques CST / Physique

Musique

Ethigue et culture religieuse

Entrepreneuriat

Education physique

Monde contemporain / éducation financiere
Education physique, Educ. Compl. Et Volleyball
Francais et Francais correctif

Mathématiques SN

Anglais enrichi

Musique

Hockey

Monde contemporain / éducation financiere
Prévention sensibilisation santé

Anglais

Arts plastiques

Anglais enrichi et anglais intermédiaire
Education physique

Mathématiques CST

Arts de scéne

Prévention sensibilisation santé

Frangais

PEI
PEI
PEI
PEI
PEI

PEI

PEI
PEI

PEI
PEI
PEI

PEI

Polyvalente de
Thetford Mines

patrice.baillargeon@csappalaches.qgc.ca
annik.bolduc@csappalaches.gc.ca
denis.bolduc@csappalaches.gc.ca
annie.bouliane@csappalaches.ge.ca
nicolas.bouliane@csappalaches.gc.ca
patrick.boutin@csappalaches.gc.ca
louis.brousseau@csappalaches.gc.ca
pierreolivier.doyon@csappalaches.gc.ca
sonia.doyon@csappalaches.gc.ca
sebastien.dubreuil@csappalaches.gc.ca
katrine.dulac@csappalaches.gc.ca
vicky.falardeau@csappalaches.gce.ca
nathalie.faucher@csappalaches.gc.ca
jonathan.fecteau@csappalaches.gc.ca
gino.fortin@csappalches.gc.ca
sebastien.fugere@csappalaches.gc.ca
raphael.gagnon@csappalaches.gc.ca
danielle.gardon@csappalaches.gc.ca
sandra.girouxpoulin@csappalaches.gc.ca
genevieve.goupil@csappalaches.gc.ca
frederick.moreauboutin@csappalaches.gc.ca
jeanfrancois.morissefte@csappalaches.gc.ca
annie.rodrigue@csappalaches.gc.ca
gabiriel.cloutier@csappalaches.gc.ca
megane.veilleux@csappalaches.ge.ca
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